

# Laserklinikken ApS

liminaq 41,

3905 Nuussuaq

CVR-nr. 39964058

## Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2022

---

Karen Najaaraq Borris Juhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Laserklinikken ApS Iliminaq 41, 3905 Nuussuaq
CVR-nr.	39964058
Stiftelsesdato	28. september 2018
Hjemsted	Sermersooq
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Karen Najaaraq Borris Juhl, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde laserbehandling, massage og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 407.760, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.553.057, og en egenkapital på kr. 1.230.410.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>635.855</b>	<b>740.343</b>
Personaleomkostninger		-16.512	-20.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.600	-95.433
<b>Driftsresultat</b>		<b>519.743</b>	<b>624.865</b>
Finansielle indtægter	1	36.612	6.270
Finansielle omkostninger	2	-12.443	-1.677
<b>Resultat før skat</b>		<b>543.912</b>	<b>629.458</b>
Skat af årets resultat		-136.152	-178.395
<b>Årets resultat</b>		<b>407.760</b>	<b>451.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		407.759	451.063
<b>Resultatdisponering</b>		<b>407.759</b>	<b>451.063</b>



## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.967	402.567
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>302.967</b>	<b>402.567</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>302.967</b>	<b>402.567</b>
Andre tilgodehavender		1.163.202	762.485
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	47.511
Periodeafgrænsningsposter		25.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.188.202</b>	<b>809.996</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.888</b>	<b>80.709</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.250.090</b>	<b>890.705</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.553.057</b>	<b>1.293.272</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.180.410	772.651
<b>Egenkapital</b>		<b>1.230.410</b>	<b>822.651</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.363	10.825
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.363</b>	<b>10.825</b>
Selskabsskat		179.467	297.129
Anden gæld		102.382	162.667
Mellemregning med indehaver		38.434	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>320.283</b>	<b>459.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>320.283</b>	<b>459.796</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.553.056</b>	<b>1.293.272</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	772.651	822.651
Årets resultat		407.759	407.759
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.180.410</b>	<b>1.230.410</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

## Noter

	2021	2020
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Fiinansielle indtægter	36.612	6.270
	<b>36.612</b>	<b>6.270</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.443	1.677
	<b>12.443</b>	<b>1.677</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Karen Najaaraq Borris Juhl

Direktør

Serienummer: 6f633962-af17-4aa9-873f-82a096e2fdb8

IP: 88.83.xxx.xxx

2022-07-05 15:03:09 UTC



## Karen Najaaraq Borris Juhl

Dirigent

Serienummer: 6f633962-af17-4aa9-873f-82a096e2fdb8

IP: 88.83.xxx.xxx

2022-07-05 15:04:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>